



eSkolaz  
kanPoko  
eKintzak

2024-2025

ZERRENDAK - LISTAS

# Futbol LH1

OSTIRALA 14:00-15:00 / VIERNES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA   | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|--------------|-------------|-----------------|--|
| AIMAR        | ARZA        | MONASTERIO      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NEIZAN       | CARRASCO    | GALLO           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ALAIN        | CELAYA      | LEITON          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LEO          | ELHAIBA     | ETXEBARRIA      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ARIANA MARIA | FODOR       | XXX             | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AIMAR        | GASPAR      | MORALES         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| XANET        | GEZURAGA    | ALZAA           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| TELMA        | GONDRA      | ELGEZABAL       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AMETS        | GONZALEZ    | CUESTA          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LIER         | MUNIOZGUREN | ZARAKONDEGI     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| BOSKO        | NAVARRO     | GONZALEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ANDONI       | ONAINDIA    | MARCOS          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MANEX        | RAMOS       | MARTIN          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JULEN        | VICENTE     | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LUKEN        | ZUGAZAGA    | AREGO           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ITXASO       | AGIRRE      | FERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PERU         | DE CASTRO   | RODRIGUEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZAN         | RIESTRA     | ELORDIETA       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GALDER       | ANSOLA      | IBARRA          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JULEN        | ARRIAGA     | LARRETA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ENEKO        | ELGEZABAL   | AGIRRE          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| EGOI         | MAIZTEGI    | CARBALLO        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Futbol LH2

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA           | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA        | MAILA  |
|-----------------|-------------------|------------------|--|
| BEÑAT           | ALCOBA            | SILES            | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PEIO            | ALDAMIZETXEBARRIA | KANALAETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PEIO            | ALDEKOZEA         | GOITIZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AIMAR           | DEL OLMO          | MANDALUNIZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PEIO            | DEL OLMO          | BADIOLA          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XABIER          | DEL TESO          | BLANCO           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LEA             | ENBEITA           | MAGUREGI         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PAUL            | GARAY             | OMAR             | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARIA           | GONZALEZ          | PABLOS           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AMETS           | IZAGUIRRE         | ISASI            | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARI            | NABEA             | ANDRES           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| OIER            | OREGI             | MINTEGIA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AIUR            | RAFAEL            | LARAUDOGOITIA    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PAUL            | RIO               | GONZALEZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| INHAR           | SAN JOSE          | OAR              | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARKEL          | TRUJILLO          | ASTOREKA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| DARIUS MIHAI    | VILSAN            | VILSAN           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EIHAR           | ZARANDONA         | MENDOZA          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MADDI           | AJURIAGOGEASKOA   | ODRIOZOLA        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AIMAR           | BENGOETXEA        | MUNIOZGUREN      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EKHI            | BERZOSA           | ALTAMIRA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GORKA           | MADARIAGA         | RODRIGUEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZARO           | ROMERO            | ZABALA           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| KEMEN           | ABENDIBAR         | TORRE            | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JARE            | LEKERIKA          | UNAMUNO          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ARETX           | MEÑIKA            | AMUTIO           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IBON            | SAGASTI           | LOPEZ            | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LUCAS SEBASTIAN | DRUMEA            | TORREZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## **Futbol LH3**

ASTEAZKENA ETA OSTEGUNA 16:30-17:30 / MIÉRCOLES Y JUEVES 16:30-17:30

| IZENA       | 1.ABIZENA      | 2.ABIZENA     | MAILA  |
|-------------|----------------|---------------|--|
| IRAI        | GARCIA         | CORDERO       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LUKEN       | GUINOVART      | MADRID        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENDIKA      | GUINOVART      | MADRID        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| KAI         | ITURBE         | NIIYAMA       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| OIER        | JAIO           | ORUE          | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ASIER       | JAIO           | ORBE          | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| PERU        | JAUREGI        | IBARRA        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| EUKEN       | LEJARRAGA      | HERRERA       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENEKO       | LÓPEZ          | LARRAKOETXEA  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| HAIZE       | MONTERO        | DE LA FUENTE  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ALEN        | MUGARZA        | SAHELICES     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IKER        | NAVARRO        | GONZALEZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| JOSÉ MIGUEL | PALACIOS       | MANZANARES    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ADEI        | RODRIGUEZ      | ABIÑA         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENDIKA      | SAHELICES      | EREZUMA       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARYAN       | SAN MARTÍN     | EZQUIAGA      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENEKO       | ZATON          | OLIVARES      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LIER        | DIEZ           | TRINIDAD      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| PAUL        | AJURIAGOIKOA   | GUTIERREZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| UNAI        | AJURIAGOEASKOA | GORTAZAR      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| KEMEN       | BOLLEGI        | GONZALEZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| JONE        | AMPARAN        | ZELAIA-ZUGADI | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| URKO        | ARANA          | URIARTE       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| NORA        | BOUTALOUST     | ZABALA        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| UNAI        | FIGUERO        | IZAGUIRRE     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| UDANE       | VILLASANTE     |               | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |

## Futbol LH4

ASTELEHENA 16:30-17:30 ETA ASTEAZKENA 17:30-18:30 / LUNES 16:30-17:30 Y MIÉRCOLES 17:30-18:30

| IZENA            | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|------------------|---------------|--------------|--|
| OIER             | ALCAÑIZ       | URIARTE      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ANDER            | ARDELEANU     | MOLDOVAN     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| EKI              | ARRIZUBIETA   | INCHAUSTI    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIMAR            | ARROYO        | IBAIBARRIAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUKEN            | BELARBIDE     | MARTÍNEZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MARKEL           | DEL OLMO      | BADIOLA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| EKAITZ           | DELGADO       | LOPEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| URKO             | DOMINGUEZ     | CORTAZAR     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ADEI             | GOIKURIA      | GALDOS       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ADEI             | GONZALEZ      | CUESTA       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| INHAR            | GORROÑO       | VICTORIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| UNAI             | HOYUELOS      | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| URKO             | JAIO          | GASKON       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ADEI             | LARRUSKAIN    | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUKEN            | MORAN         | CARRASCO     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| INAR             | MUNIOZGUREN   | ZARAKONDEGI  | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUKEN            | NABEA         | ANDRES       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| XABIER           | OMAETXEBARRIA | ZUGADI       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IBAI             | ROMERA        | LLARENA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ALEXANDER DANIEL | VEDEA         | XXX          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIER             | ZABALA        | URIBE        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| UNAX             | OAR-ARTETA    | GASPAR       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIERT            | ARANDA        | OLAZAR       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Futbol LH5 Urbietta

ASTELEHENA ETA ASTEAZKENA 17:00-18:00 / LUNES Y MIÉRCOLES 17:00-18:00

| IZENA         | 1.ABIZENA      | 2.ABIZENA  | MAILA  |
|---------------|----------------|------------|--|
| UNAI          | ALFAGEME       | PARADA     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IKER          | ARZA           | MONASTERIO | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AIMAR         | GARCÍA         | SÁNCHEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ROBERT MIHAI  | GHINEA         | DRAGUS     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| VLADYSLAV     | HRYTSIV        | HRYTSIV    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MOUAB         | KHAMRICHE      | ZAINI      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| EKHI          | LLANTADA       | ARROYO     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IBAI          | MARTIN         | GOIRIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANDER         | MARTINEZ       | SANCHO     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AKETZA        | ORUE           | PEREZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UNAI          | PAGAZAURTUNDUA | GARCIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PEIO          | RIOS           | DEHESA     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PELLO         | TXAKARTEGI     | TOMÉ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PATRIK GEORGE | VILSAN         | VILSAN     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Futbol LH6 Urbiet

ASTELEHENA ETA ASTEAZKENA 17:00-18:00 / LUNES Y MIÉRCOLES 17:00-18:00

| IZENA  | 1.ABIZENA        | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------|------------------|-------------|--|
| BEÑAT  | AGUIRRE          | ITURRIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AIMAR  | ALVAREZ          | URIONA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| PERU   | ARANA            | URIARTE     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| LIBE   | ARRIAGA          | LARRETA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ENEKO  | ARRILUZEA        | ARRIAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AIUR   | ARRIZUBIETA      | INCHAUSTI   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| PAULA  | CARRILLO         | GUERRERO    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ENEKO  | ELORRIAGA        | GANDARIAS   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| UNATZ  | GARCIA           | ZAPATA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| LUKEN  | GERRIKAETXEARRIA | ORMAETXE    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IZAN   | JAUREGUI         | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| MARKEL | KORTA            | AZKETA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JULEN  | LÓPEZ            | BECERRA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| XUBAN  | MENDILUZE        | DIAZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IKER   | RUIZ             | ALONSO      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ENAITZ | SEGUROLA         | LEZAMA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ITZALE | SORRIKETA        | ZARAKONDEGI | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AMETS  | URRENGOETXEA     | URIBARRI    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ARATZ  | VEGA             | BARAIAZARRA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JOSU   | ZABALBEASKOA     | MORENO      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IBAI   | ZENDOIA          | ZALDUMBIDE  | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |



## Saski LH1

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA | MAILA  |
|--------|---------------|-----------|--|
| ITZAI  | BIDAURRETA    | EIZAGIRRE | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PERU   | DE CASTRO     | RODRÍGUEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MAIA   | GONDRA        | ELGEZABAL | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NIKOLE | OMAETXEBARRIA | ZUGADI    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NEIZAN | CARRASCO      | GALLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ALAIN  | CELAYA        | LEITON    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AMETS  | GONZALEZ      | CUESTA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZAN   | RIESTRA       | ELORDIETA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ANE    | URIARTE       | ORTIZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LUKEN  | ZUGAZAGA      | AREGO     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| UXUE   | BOLLEGI       | GONZALEZ  | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ITXASO | AGIRRE        | FERNÁNDEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Saski LH2

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA           | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|-----------------|--------------|-------------|--|
| TELMA           | GONDRA       | ELGEZABAL   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MALEN           | AZKOAGA      | ITURBE      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AIMAR           | BENGOETXEA   | MUNIOZGUREN | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XABIER          | ETXEBARRIETA | URRUTIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SIRA            | FAYE         | ALBIZU      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AITOR           | GONZÁLEZ     | ROBLES      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IKER            | HERNANDEZ    | GORRIÑO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| HAFSA           | KHAMRCHE     | ZAINI       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JARE            | LEKERIKA     | UNAMUNO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GORKA           | MADARIAGA    | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZARO           | ROMERO       | ZABALA      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MAIALEN         | URBIETA      | ABIÑA       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EIHAR           | ZARANDONA    | MENDOZA     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LUCAS SEBASTIÁN | DRUMEA       | TORREZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XARE            | GARAY        | PEREZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARAXI          | VEGA         | BARAIAZARRA | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Saski LH3

ASTEAZKENA ETA OSTIRALA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES Y VIERNES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA      | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|--------|----------------|--------------|--|
| MIREIA | ARROYO         | IBAIBARRIAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| EKHI   | BAYONA         | ERTZILLA     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENARA  | BORREGON       | URIBE        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LAIA   | FUENTES        | BETANZOS     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IZAR   | IBARGUENGOITIA | OLAZAR       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AINES  | OLAZAR         | VELEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IONE   | ORAINDI        | BUENO        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANIA   | VERDEGUE       | FERNÁNDEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| NESTOR | GARAY          | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| HAIZE  | MONTERO        | DE LA FUENTE | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIALA  | URRIOLABEITIA  | CIRES        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| UDANE  | VILLASANTE     | NEWLANDS     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |

## Saski LH4A

ASTELEHENA ETA OSTEGUNA 13:00-14:00 / LUNES Y JUEVES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|---------|--------------|-------------|--|
| EIDER   | ARCOS        | ORTUZAR     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AMETS   | FAYE         | ALBIZU      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ANNETTE | LOIZATE      | CALVO       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIBE    | ETXEBARRIETA | URRUTIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUKEN   | MORAN        | CARRASCO    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELENE   | OLAETA       | IKAZURIAGA  | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ENARA   | ROBLES       | SEIVANES    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAIDER  | SARRIKOLEA   | OLAETA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAREN   | URIBE        | FLORES      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIBE    | URKIDI       | ALAIOGOIKOA | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUKEN   | BELARBIDE    | MARTÍNEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIERT   | ARANDA       | OLAZAR      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Saski LH4B

ASTEARTEA ETA OSTEGUNA 13:00-14:00 / LUNES Y JUEVES 13:00-14:00

| IZENA | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|-------|--------------|--------------|--|
| EKI   | ARRIZUBIETA  | INCHAUSTI    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAREN | BEASKOETXEA  | CARBALLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LOREA | BORREGON     | URIBE        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELAIA | CAMPELO      | QUIJANO      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAREN | DE CASTRO    | RODRÍGUEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| JUNE  | MADARIAGA    | SAN SEVERINO | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| URKO  | JAIO         | GASKON       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| JUNE  | ECHEVARRIETA | MORAN        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IKER  | SANTIAGO     | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ANDER | SANTOS       | PERALTA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUR   | ZABALBEASKOA | MORENO       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IBAI  | ROMERA       | LLAREN       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Saski LH5A

ASTEARTEA 16:30-18:00 ETA OSTEGUNA 17:30-18:30 / MARTES 16:30-18:00 Y JUEVES 17:30-18:30

| IZENA   | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA        | MAILA  |
|---------|-------------------|------------------|--|
| MAIALEN | AGIRRE            | FERNANDEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LAIA    | BAYONA            | ERTZILLA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IRATI   | ISASI             | GARCIA           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ARAI    | VILLASANTE        | NEWLANDS         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ELENE   | BERRIATUA         | SEIVANES         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LEIZE   | ETXEBARRIETA      | URRESTI          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN   | GABIKAETXEBARRIA  | CIRES            | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAHIA   | JIMENEZ           | GARITAONAINDIA   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JARE    | UGALDE            | LEJARCEGUI       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAIA    | ALDAMIZETXEBARRIA | KANALAETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Saski LH5B

ASTELEHENA 17:30-18:30 ETA ASTEAZKENA 15:10-16:30 / LUNES 17:30-18:30 Y MIÉRCOLES 15:10-16:30

| IZENA     | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA      | MAILA  |
|-----------|------------|----------------|--|
| JUNE      | ARANA      | ORTIZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| YASMINA   | CALZADA    | HERNANDEZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AYELEN    | CARRASCO   | GALLO          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ELISABETH | EFTODE     | X              | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANITZ     | ETXEBARRIA | ERDOZIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| HAIZEA    | LASKURAIN  | ITURBE         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN     | OREGI      | MINTEGIA       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NIKOLE    | REMENTERIA | IBARGUENGOITIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAIA      | TORREALDAY | ZUBIAGA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JUNE      | URKIETA    | URKIZA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ESRAA     | RAFIQ      | RAFIQ          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Saski LH6

ASTEARTEA 17:30-19:00 ETA OSTEGUNA 18:00-19:15 / MARTES 17:30-19:00 Y JUEVES 18:00-19:15

| IZENA              | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------------------|---------------|-------------|--|
| IRADI              | BENITO        | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| DARIA ELENA ISABEL | CRIVAT        | CRIVAT      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NAIA               | ECHEVARRIETA  | MORAN       | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ILARGI             | ERTZILLA      | ARANZABAL   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NAIA               | GONZÁLEZ      | ROBLES      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ELENE              | GONZÁLEZ      | MADARIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRATI              | MANDALUNIZ    | OARBEASKOA  | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ELENE              | MARTINEZ      | ALONSO      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| MAIDER             | MUGARZA       | SAHELICES   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JUNE               | OMAETXEARRIA  | ALAIOGOIKOA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| MADDI              | UGALDE        | ARRUTI      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NORA               | ZEKRI         | FERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| EIDER              | ZELAIA-ZUGADI | URIBARRI    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRATI              | BILBAO        | COTANO      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |



## Saski Mutilak

ASTEARTEA ETA OSTEGUNA 19:00-20:30 / MARTES Y JUEVES 19:00-20:30

| IZENA            | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|------------------|---------------|-----------------|--|
| AIMAR            | GARAY         | PEREZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ASIER            | ARRIOLA       | INTXAUSTI       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| DANEL            | ATUTXA        | DIEZ            | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ARETX            | BURGOA        | ZUBIAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| DANEL            | GARAY         | MARTIN          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JON              | HERNANDEZ     | VALDAZO         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ANER             | URKIZA        | MORGAETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NOAH             | ARTEACH       | CANTALAPIEDRA   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| LUCAS CONSTANTIN | COSTIN        | XXX             | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| GARI             | MINTEGI       |                 | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ANDREI           | TANASE        | TANASE          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ASIER            | AGIRREAMALLOA | ALVAREZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| OINATZ           | BIDEGUREN     | REDONDO         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AITZOL           | ARRILLAGA     | LARREA          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| PEIO             | ASTOREKA      | URLEZAGA        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| LIHER            | ALBARITZ      | APRAIZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |

## Multikirolak LH1-2

ASTEARTEA 14:00-15:00 / MARTES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|--------------|-----------|-----------------|--|
| MAULE        | AGIRRE    | ELGEZUA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XUBAN        | BILBAO    | MONTERO         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| NOAH         | DE CASTRO | CABRERA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MIKEL        | DEL OLMO  | MANDALUNIZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| HAIZEA       | GARTZIA   | IDOIAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LUKEN        | PAYO      | EREZUMA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| DARIUS MIHAI | VILSAN    | VILSAN          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PEIO         | ALDEKOZEA | GOITIZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MEGHAN       | DE CASTRO | CABRERA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PEIO         | DEL OLMO  | BADIOLA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XABIER       | DEL TESO  | BLANCO          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JONE         | ELEJAGA   | GAINZA          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PAUL         | GARAY     | OMAR            | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SUA          | GONZALEZ  | CORTÉS          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZAR         | GONZALEZ  | CORTES          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IRENE        | GONZÁLEZ  | CORTIJO         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MARA         | GORROÑO   | VICTORIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARKEL       | IRIONDO   | SALCINES        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARI         | NABEA     | ANDRES          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| UXUE         | RAFAEL    | CABRERA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AIUR         | RAFAEL    | LARAUDOGOITIA   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IBON         | SAGASTI   | LOPEZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| INHAR        | SAN JOSE  | OAR             | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JULEN        | VICENTE   | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ENARA        | ARRIEN    | MONASTERIO      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GORKA        | MADARIAGA | RODRÍGUEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AMAIUR       | MINTEGIA  | RODRÍGUEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| OIER         | OREGI     | MINTEGIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MAITANE      | ISPIZUA   | DOMINGUEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Multikirolak LH1-2

OSTIRALA 14:00-15:00 / VIERNES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA        | MAILA  |
|--------|-------------------|------------------|--|
| PEIO   | ALDAMIZETXEBARRIA | KANALAETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| UHAITZ | BILBAO            | MONTERO          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SUA    | GONZALEZ          | CORTES           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZAR   | GONZALEZ          | CORTÉS           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JARE   | LEKERIKA          | UNAMUNO          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MANEX  | ZOBARAN           | FERNANDEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| BEÑAT  | ALCOBA            | SILES            | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AIMAR  | BENGOETXEA        | MUNIOZGUREN      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ITZAI  | BIDAURRETA        | EIZAGIRRE        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| XABIER | ETXEBARRIETA      | URRUTIA          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ORHI   | GANDIAGA          | IDOIAGA          | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO  | ROMERO            | ZABALA           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Judo HH4-5

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA       | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA   | MAILA   |
|-------------|-------------------|-------------|---|
| BEDA        | AGIRRE            | ELGEZUA     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MANEX       | AMARIKA           | URGOITIA    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| TXOMIN      | ARTOLA            | GUEZURAGA   | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MARKEL      | BILBAO            | GUARROTXENA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| NIKO        | EGIA              | ZUGADI      | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ANDER       | JAIO              | ORUE        | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| BETTIE      | JORJADZE          | XXX         | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| OIER        | LEKERIKA          | UNAMUNO     | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| LIER        | MARDARAS          | RUANO       | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| UNAX        | MARDARAS          | RUANO       | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| DELIA IOANA | MOLOCEA           | STOEAN      | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| EKAIN       | RODRIGUEZ         | ABIÑA       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| GARI        | SEIVANES MIGUELEZ | SEIVANES    | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ENEKO       | SIERRA            | ABAUNZA     | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |

## Judo HH4-5

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA       | MAILA   |
|--------------|------------|-----------------|---|
| MARTXEL      | APRAIZ     | ONAINDIA        | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| CRISTIAN NIL | BELLENE    | SANTAMARINA     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| UNAI         | BIDAGUREN  | UGALDE          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| KAIET        | CELAYA     | LEITON          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| PAUL         | ENDEMAÑO   | BILBAO          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ANER         | EREZUMA    | MALAXETXEBARRIA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ANDER        | GARAY      | PEREZ           | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ANER         | GARAY      | OMAR            | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| OIHAN        | GARCÍA     | SÁNCHEZ         | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| AGER         | GOIKOETXEA | GARCIA          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| IAN          | INTXAUSTI  | VILLANUEVA      | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| IZEI         | MEÑIKA     | AMUTIO          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ETHAN        | ZAPATA     | MOLSSON         | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MALEN        | RAFAEL     | CABRERA         | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |

## Judo LH1-2

ASTEARTEA 14:00-15:00 / MARTES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA      | MAILA  |
|--------|--------------|----------------|--|
| OIER   | ALVAREZ      | URIONA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JULEN  | ARRIAGA      | LARRETA        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GALDER | CAMPELO      | QUIJANO        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| SARE   | DE BERISTAIN | PABLOS         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ENEKO  | ELGEZABAL    | AGIRRE         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO  | IBAIBARRIAGA | URRUTIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LIBE   | SAGARNA      | OTAZUA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| KEMEN  | ABENDIBAR    | TORRE          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARI   | CENDAGORTA   | GORRIÑO        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EGOI   | MAIZTEGI     | CARBALLO       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ARETX  | MEÑIKA       | AMUTIO         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ANDONI | ONAINDIA     | MARCOS         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AMETS  | DEL OLMO     | IBARGUENGOITIA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ARAI   | LAKA         | SARDUY         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Judo LH1-2

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA     | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA  | MAILA  |
|-----------|-----------------|------------|--|
| SEBASTIÁN | DELGADO         | GAVILÁN    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ORHI      | GANDIAGA        | IDOIAGA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IRATI     | ORTEGA          | HANLON     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AIMAR     | ARZA            | MONASTERIO | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| XUBAN     | BILBAO          | MONTERO    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| OIER      | OREGI           | MINTEGIA   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LUKEN     | PAYO            | EREZUMA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GALDER    | ANSOLA          | IBARRA     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| OIER      | BELAUNDE        | MARTINEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EKHI      | BERZOSA         | ALTAMIRA   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IKER      | HERNANDEZ       | GORRIÑO    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IBON      | SAGASTI         | LOPEZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XANET     | GEZURAGA        | ALZAA      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MADDI     | AJURIAGOGEASKOA | ODRIOZOLA  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Judo LH3-4

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|--------|-----------|--------------|--|
| IÑAKI  | BIDAGUREN | UGALDE       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NESTOR | GARAY     | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| URKO   | DOMINGUEZ | CORTAZAR     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| UNAI   | DURANA    | GOIRIENA     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| INHAR  | GORROÑO   | VICTORIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| PERU   | JAUREGI   | IBARRA       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| URDATX | MARTÍN    | OLAETA       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ALEN   | MUGARZA   | SAHELICES    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ADEI   | RODRIGUEZ | ABIÑA        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIMAR  | ARROYO    | IBAIBARRIAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ASHLEY | FUENTES   | BARRIENTOS   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| BEÑAT  | GANDIAGA  | IDOIAGA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LAIA   | IRAZABAL  | KALTZAKORTA  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| EKAITZ | VIÑAS     | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |



## Judo LH3-4

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|---------|--------------|--------------|--|
| MAREN   | BEASKOETXEA  | CARBALLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AMETS   | FAYE         | ALBIZU       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ANNETTE | LOIZATE      | CALVO        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUKEN   | MORAN        | CARRASCO     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LUR     | ZABALBEASKOA | MORENO       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| SARA    | ZABALEGUI    | GASTESI      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENAITZ  | BILBAO       | BILBAO       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIMAR   | ENBEITA      | GARATE       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AMETS   | FLORES       | GOMEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| XABIER  | LEZAMIZ      | OJANGUREN    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIMAR   | ARROYO       | IBAIBARRIAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ASHLEY  | FUENTES      | BARRIENTOS   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| BEÑAT   | GANDIAGA     | IDOIAGA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LAIA    | IRAZABAL     | KALTZAKORTA  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| EKAITZ  | VIÑAS        | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |

## Judo LH5-6

ASTEARTEA 13:00-14:00 / MARTES 13:00-14:00

| IZENA | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|-------|--------------|-------------|--|
| MOUAB | KHAMRICHE    | ZAINI       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| OIER  | LECUE        | ELEXGARAY   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AIMAR | ALVAREZ      | URIONA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IKER  | ARZA         | MONASTERIO  | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANER  | CENDAGORTA   | GORRIÑO     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PEIO  | ELGEZABAL    | AGIRRE      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AIMAR | ELORRIAGA    | INTXAUSTI   | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZEI  | ENSUNZA      | ETXEARRIA   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MADDI | GANDIAGA     | IDOIAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| DANEL | GARAY        | MARTIN      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| EGOI  | IRAZABAL     | KALTZAKORTA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LUAR  | ITURRASPE    | GISASOLA    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PAUL  | OMAETXEARRIA | AZKOAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UNAI  | ALFAGEME     | PARADA      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Judo LH5-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA      | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA     | MAILA  |
|------------|---------------|---------------|--|
| JOAO PAULO | ALVES         | BRAZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NOAH       | ARTEACH       | CANTALAPIEDRA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ARATZ      | BERMEOSOLO    | NIETO         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAROA      | GARCIA        | MARTIN        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MAIDER     | MUGARZA       | SAHELICES     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AKETZA     | ORUE          | PEREZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAIA       | TORREALDAY    | ZUBIAGA       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JOSU       | ZABALBEASKOA  | MORENO        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AIMAR      | ALVAREZ       | URIONA        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IKER       | ARZA          | MONASTERIO    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANER       | CENDAGORTA    | GORRIÑO       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PEIO       | ELGEZABAL     | AGIRRE        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AIMAR      | ELORRIAGA     | INTXAUSTI     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZEI       | ENSUNZA       | ETXEBARRIA    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MADDI      | GANDIAGA      | IDOIAGA       | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| DANEL      | GARAY         | MARTIN        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| EGOI       | IRAZABAL      | KALTZAKORTA   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LUAR       | ITURRASPE     | GISASOLA      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PAUL       | OMAETXEBARRIA | AZKOAGA       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UNAI       | ALFAGEME      | PARADA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Eskalada LH1-2

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|--------|------------|-----------------|--|
| KEMEN  | ABENDIBAR  | TORRE           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARI   | CENDAGORTA | GORRIÑO         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ARETX  | MEÑIKA     | AMUTIO          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AITOR  | GONZÁLEZ   | ROBLES          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PAULE  | OZAETA     | ORTIZ DE ZÁRATE | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ALIZE  | SAHAGUN    | ARANO           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARKEL | TRUJILLO   | ASTOREKA        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| TELMA  | GONDRA     | ELGEZABAL       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AIUR   | RAFAEL     | LARAUDOGOITIA   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JUNE   | SANTIAGO   | FOLGADO         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JULEN  | VICENTE    | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Eskalada LH3-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA    | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA | MAILA  |
|----------|--------------|-----------|--|
| KIMETZ   | ANSOLA       | IBARRA    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LUKEN    | BELARBIDE    | MARTÍNEZ  | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NORA     | BOUTALOUST   | ZABALA    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MARKEL   | DE BERISTAIN | PABLOS    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIER     | DIEZ         | TRINIDAD  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| KAI      | ITURBE       | NIIYAMA   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ASIER    | JAIO         | ORBE      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MATTIN   | LEARRETA     | AURRE     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| EUKEN    | LEJARRAGA    | HERRERA   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| XUBAN    | MUNIOZGUREN  | SEBASTIAN | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ENEKO    | ZATON        | OLIVARES  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MARTXELO | BADIOLA      | RUIZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Yoga HH4-5

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA       | MAILA   |
|-------|------------|-----------------|---|
| GORKA | GONZALO    | URRUTXUA        | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| NAIA  | ZABALONDO  | DOMINGUEZ       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| AMANE | AGIRRE     | ZABALA          | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ANER  | EREZUMA    | MALAXETXEBARRIA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MAIA  | JAUREGI    | IBARRA          | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ELENE | MACIAS     | ALDAZABAL       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| VEGA  | SANCHEZ    | FERNANDEZ       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| NORA  | ITURRIARTE | BATIS           | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |

## Yoga LH1-2

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA | MAILA  |
|---------|-----------|-----------|--|
| MAITANE | ISPIZUA   | DOMINGUEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| NOA     | ARANDA    | OLAZAR    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZARO   | ARTEACH   | ORUE      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GARAZI  | BILBAO    | ARRUZA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JONE    | ELEJAGA   | GAINZA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PAULE   | ENBEITA   | OBIETA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO   | ENDEMAÑO  | BILBAO    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NAROA   | EPALZA    | AMARICA   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AMAIUR  | MINTEGIA  | RODRÍGUEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| HAIZEA  | GARTZIA   | IDOIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZAN    | RIESTRA   | VIÑAS     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MADDI   | GOITIZ    | HERNANDEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Yoga LH1-2

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA | MAILA  |
|-------|-----------------|-----------|--|
| MADDI | GOITIZ          | HERNANDEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO | ZOBARAN         | FERNANDEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| OIER  | ALVAREZ         | URIONA    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SIRA  | FAYE            | ALBIZU    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZADI | GABIKAETXEARRIA | CIRES     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| HAFSA | KHAMRCHE        | ZAINI     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ARAI  | LAKA            | SARDUY    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LEIZA | LARRUCEA        | MERLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JULE  | MAIZTEGI        | CARBALLO  | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LIBE  | SAGARNA         | OTAZUA    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |



## Yoga LH3-6

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA  | MAILA  |
|--------|--------------|------------|--|
| AMETS  | FAYE         | ALBIZU     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NAROA  | GARCIA       | MARTIN     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANANDA | SAN MARTÍN   | EZQUIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JARE   | BASTERRETXEA | ZUBIAURRE  | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ENEKO  | ARRIEN       | MONASTERIO | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UDANE  | ARTEATX      | ELORRIETA  | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UDANE  | ALVES        | HERNANDEZ  | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ARYAN  | SAN MARTÍN   | EZQUIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| DIANA  | ATXIKALLENDE | BADIOLA    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| RUSLAN | ATXIKALLENDE | BADIOLA    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Yoga LH3-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA      | MAILA  |
|---------|-------------------|----------------|--|
| JUNE    | ARANA             | ORTIZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAHIA   | JIMENEZ           | GARITAONAINDIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AMAIA   | MORALES           | GONZALEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELENE   | SANTORUM          | LAYNA          | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARAIA   | URIONABARRENETXEA | LATORRE        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| SARA    | ZABALEGUI         | GASTESI        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MAIALEN | LARRUCEA          | MERLO          | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MALEN   | GONZÁLEZ          | GOIRIA         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NORA    | LANDA             | VAZQUEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IONE    | ORAINDI           | BUENO          | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| NESTOR  | GARAY             | MARTIN         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |

## Sukaldaritza HH4-5

ASTEARTEA 14:00-15:00 / MARTES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA  | MAILA   |
|---------|-----------------|------------|---|
| MARTIN  | AGUIRRE         | BENGOETXEA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| XUMAI   | AJURIAGOGEASKOA | ODRIOZOLA  | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MAORE   | APRAIZ          | GUEZURAGA  | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| NEREA   | ECHEBARRIA      | YERGA      | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MARTINA | GORRIÑO         | ITURRIAGA  | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| JUNE    | HORMAETXEA      | SALTERAIN  | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| SIRA    | OJANGUREN       | ITURRIAGA  | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| LEA     | OLAIZOLA        | ARANBURU   | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ALIZE   | ROMERO          | ZABALA     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| LEA     | SAGASTI         | LOPEZ      | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| EKHI    | SALABERRI       | VICENTE    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| CLAUDIA | SANTIAGO        | FOLGADO    | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| PERU    | TXOPITEA        | LONGARTE   | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| NORA    | ITURRIARTE      | BATIS      | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| EMILY   | HRYTSIV         | HRYTSIV    | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |

## Sukaldaritza HH4-5

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA         | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA | MAILA   |
|---------------|------------|-----------|---|
| AMETS         | BARDON     | DIAZ      | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| DANEL         | EGIA       | ELORRIAGA | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| AIURI         | ETXEBARRIA | ERDOZIA   | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| HODEI         | IKAZURIAGA | BORREGON  | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| JAKES         | JAUREGIZAR | TAMAYO    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| MANEX         | LIZARRALDE | FERNANDEZ | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| MARKEL        | MADARIAGA  | CARVAJAL  | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| OIHAN         | MARTINEZ   | RODRIGUEZ | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| EKAITZ        | MELGOSA    | RODRÍGUEZ | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ALAIN         | PUMAREJO   | RUIZ      | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| JARE          | SENZ       | LEARRETA  | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| AURORA (AURI) | YAÑEZ      | MASERO    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| HEGOI         | ZARANDONA  | MENDOZA   | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| IZADI         | ZATON      | OLIVARES  | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| NAILA         | ZEKRI      | FERNANDEZ | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |

## Sukaldaritza LH1-2

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA        | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|---------|------------------|-----------------|--|
| AMETS   | DEL OLMO         | IBARGUENGOITIA  | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZADI   | GABIKAETXEBARRIA | CIRES           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SIA     | JOUNG            | LEE             | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MARIA   | MADARIAGA        | SANHÁ           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| DEON    | MCESSON          | AMOYAW-DARKO    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PAULE   | OZAETA           | ORTIZ DE ZÁRATE | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IBON    | SAGASTI          | LOPEZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EUNITZE | SALABERRI        | VICENTE         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LAIA    | SAN JOSE         | OAR             | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JUNE    | SANTIAGO         | FOLGADO         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| OIHAN   | SANTORUM         | LAYNA           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MANEX   | ZOBARAN          | FERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| BEÑAT   | ALCOBA           | SILES           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JULEN   | MORALES          | GONZALEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NOA     | ARANDA           | OLAZAR          | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Sukaldaritza LH1-2

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------|---------------|-------------|--|
| IZARO  | ALVES         | HERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| OIHAN  | IRUARRIZAGA   | MUNIATEGI   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| UXUE   | RAFAEL        | CABRERA     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JARE   | GOIRIENA      | BASTEGUIETA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MAIA   | GONDRA        | ELGEZABAL   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NIKOLE | OMAETXEBARRIA | ZUGADI      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| UHAITZ | BILBAO        | MONTERO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XABIER | ETXEBARRIETA  | URRUTIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SIRA   | FAYE          | ALBIZU      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| NOA    | FERNÁNDEZ     | URESANDI    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO  | ZOBARAN       | FERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MADDI  | GOITIZ        | HERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MADDI  | BERRIATUA     | SEIVANES    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MAGALI | ARRILUZEA     | ARRIAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Sukaldaritza LH1-2

OSTIRALA 14:00-15:00 / VIERNES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA | MAILA  |
|--------------|-----------------|-----------|--|
| MAITANE      | ISPIZUA         | DOMINGUEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARA         | GORROÑO         | VICTORIA  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ARAI         | LAKA            | SARDUY    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PAUL         | RIO             | GONZALEZ  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARKEL       | IRIONDO         | SALCINES  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XABIER       | DEL TESO        | BLANCO    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LEIZA        | LARRUCEA        | MERLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MAULE        | AGIRRE          | ELGEZUA   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| UXUE         | BOLLEGI         | GONZALEZ  | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ARIANA MARIA | FODOR           | XXX       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| HAIZEA       | GARTZIA         | IDOIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ANETTE       | ARDELEANU       | MOLDOVAN  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MADDI        | AJURIAGOGEASKOA | ODRIOZOLA | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Sukaldaritza LH3-6

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA    | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|----------|--------------|--------------|--|
| MIREIA   | ARROYO       | IBAIBARRIAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MARTXELO | BADIOLA      | RUIZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NORA     | BOUTALOUST   | ZABALA       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ELUR     | ENBEITA      | GONZALEZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LEIZE    | ETXEBARRIETA | URRESTI      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LUKEN    | GUINOVART    | MADRID       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ASIER    | JAIO         | ORBE         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AMAIA    | PAREJO       | IRIBAR       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARYAN    | SAN MARTÍN   | EZQUIAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANDER    | ARMAOLEA     | CASTILLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARAIA    | VILLASANTE   | NEWLANDS     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |



## Sukaldaritza LH3-6

ASTEARTEA 13:00-14:00 / MARTES 13:00-14:00

| IZENA          | 1.ABIZENA   | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|----------------|-------------|-------------|--|
| IRAIA          | DELGADO     | GONZÁLEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| GAROA GABRIELA | DRUMEA      | IDOYAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| UNAI           | DURANA      | GOIRIENA    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ELISABETH      | EFTODE      | X           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| XABIER         | LEZAMIZ     | OJANGUREN   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANNETTE        | LOIZATE     | CALVO       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| XUBAN          | MUNIOZGUREN | SEBASTIAN   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| EDER           | OZAMIZ      | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| PAULA          | SERRANO     | TRINIDAD    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ABIGAIL        | TRAPE       | SANTAMARINA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| EKAITZ         | VIÑAS       | MARTIN      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |

## Sukaldaritza LH3-6

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA     | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|-----------|--------------|--------------|--|
| PAUL      | AJURIAGOIKOA | GUTIERREZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LIBE      | ETXEARRIETA  | URRUTIA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| DIANA     | ATXIKALLENDE | BADIOLA      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ZIHARA    | GOMEZ        | ACOSTA       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| JUNE      | MADARIAGA    | SAN SEVERINO | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| URDATX    | MARTÍN       | OLAETA       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIALA     | ORDORIKA     | BARCO        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANANDA    | SAN MARTÍN   | EZQUIAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANDER     | SANTOS       | PERALTA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELISABETH | EFTODE       | X            | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Sukaldaritza LH3-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|-------|---------------|-----------------|--|
| AIMAR | ARROYO        | IBAIBARRIAGA    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IÑAKI | BIDAGUREN     | UGALDE          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZARO | MAGUNA        | DE LA TORRE     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARATZ | VEGA          | BARAIAZARRA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IBAI  | MARTIN        | GOIRIA          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| HAIZE | MONTERO       | DE LA FUENTE    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| UDANE | VILLASANTE    | NEWLANDS        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANE   | OZAETA        | ORTIZ DE ZÁRATE | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANIA  | VERDEGUE      | FERNÁNDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANDER | ARMAOLEA      | CASTILLO        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIALA | URRIOLABEITIA | CIRES           | LH3  |

## Sukaldaritza LH3-6

OSTIRALA 13:00-14:00 / VIERNES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------|------------|-------------|--|
| KIMETZ | ANSOLA     | IBARRA      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| KERMAN | CALACO     | ETXEBARRIA  | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANER   | CENDAGORTA | GORRIÑO     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MAREN  | DE CASTRO  | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZEI   | GOIRIENA   | BASTEGUIETA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JON    | HERNÁNDEZ  | VALDAZO     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| EGOI   | IRAZABAL   | KALTZAKORTA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LAIA   | IRAZABAL   | KALTZAKORTA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MAIDER | SARRIKOLEA | OLAETA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| URKO   | ARANA      | URIARTE     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |

## Dantza HH4-5

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA       | MAILA   |
|--------------|-----------|-----------------|---|
| ARANE        | ENBEITA   | GARATE          | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| HAIZEA       | HERNANDEZ | GORRIÑO         | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| JUNE         | MESEGUER  | MUÑECAS         | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| NILE         | VICENTE   | MALAXETXEBARRIA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| BEÑAT        | ZARRABE   | BADIOLA         | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ENEKO LUCIAN | BALDAU    | SANDIA          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ITSASO       | ISPIZUA   | DOMINGUEZ       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| LEA          | OLAIZOLA  | ARANBURU        | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |

## Dantza HH4-5

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA     | MAILA   |
|--------|-----------------|---------------|---|
| IZAR   | BERZOSA         | ALTAMIRA      | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| LAIA   | CARBAJOSA       | ALONSO        | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ITZIAR | DELGADO         | LOPEZ         | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| MAIA   | JAUREGI         | IBARRA        | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| EMILIA | MRACHKOVSKA     | MULYK         | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| XUMAI  | AJURIAGOGEASKOA | ODRIOZOLA     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| IRATI  | ALEGRIA         | LEJARRETA     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| JUNE   | GOENAGA         | MUGIRA        | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ANE    | RAFAEL          | MADRAZO       | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| AINARA | RAFAEL          | MADRAZO       | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| LEIZE  | RAFAEL          | LARAUDOGOITIA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| EKAIN  | RODRIGUEZ       | ABIÑA         | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| LEA    | SAGASTI         | LOPEZ         | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MALEN  | BADIOLA         | RUIZ          | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |

## Dantza HH4-5

OSTIRALA 14:00-15:00 / VIERNES 14:00-15:00

| IZENA       | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA | MAILA   |
|-------------|------------|-----------|---|
| KATALIN     | TXAKARTEGI | TOME      | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| NILE        | URIBE      | FLORES    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| JUNE        | GOENAGA    | MUGIRA    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| BETTIE      | JORJADZE   | XXX       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ENEKO       | SIERRA     | ABAUNZA   | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| EKHI        | SALABERRI  | VICENTE   | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ELENE       | FIGUERO    | IZAGUIRRE | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| JUNE        | HORMAETXEA | SALTERAIN | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| VEGA        | SANCHEZ    | FERNANDEZ | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| DELIA IOANA | MOLOCEA    | STOEAN    | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| JARE        | URIARTE    | ORTIZ     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ELENE       | MACIAS     | ALDAZABAL | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |

## Dantza LH1-2

ASTEARTEA 14:00-15:00 / MARTES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|---------|-------------------|-------------|--|
| UXUE    | BOLLEGI           | GONZALEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO   | ENDEMAÑO          | BILBAO      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NAROA   | EPALZA            | AMARICA     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NILE    | GERRIKAETXEBARRIA | ORMAETXE    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LAIA    | GOIRIA            | LORENZO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARAXI  | VEGA              | BARAIAZARRA | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MALEN   | AZKOAGA           | ITURBE      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MADDI   | GOITIZ            | HERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MAIALEN | URBIETA           | ABIÑA       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JULE    | MAIZTEGI          | CARBALLO    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ALIZE   | SAHAGUN           | ARANO       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ANE     | URIASTE           | ORTIZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |



## Dantza LH1-2

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA      | MAILA  |
|--------|------------|----------------|--|
| ILLARE | ABOITIZ    | MARTIN         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NOA    | FERNÁNDEZ  | URESANDI       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JARE   | GOIRIENA   | BASTEGUIETA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZAR   | GONZALEZ   | CORTES         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PAULA  | KORTA      | AZKETA         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZARO  | ALVES      | HERNANDEZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ENARA  | ARRIEN     | MONASTERIO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MAGALI | ARRILUZZEA | ARRIAGA        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MADDI  | BERRIATUA  | SEIVANES       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AMETS  | DEL OLMO   | IBARGUENGOITIA | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LEA    | ENBEITA    | MAGUREGI       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ANETTE | ARDELEANU  | MOLDOVAN       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Dantza LH3-4

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------|------------|-------------|--|
| ENARA  | BORREGON   | URIBE       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIARA  | CHAMIZO    | FERNÁNDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ELUR   | ENBEITA    | GONZALEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IZARO  | MAGUNA     | DE LA TORRE | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ALIZE  | MARTINEZ   | ALONSO      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARHANE | MATEO      | FERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIURI  | SANTAMARÍA | COSGAYA     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ANIA   | VERDEGUE   | FERNÁNDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ELENE  | OLAETA     | IKAZURIAGA  | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Dantza LH3-4

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|---------|-----------|-----------------|--|
| MAIDER  | ARRIETA   | MUÑOZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MADDI   | ARTOLA    | GUEZURAGA       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| SARA    | INTXAUSTI | AZPEITIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MAIALEN | LARRUCEA  | MERLO           | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MIKELA  | LEARRETA  | VARTOLOME       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ALIZE   | LONG      | ARTEACH         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| PAULE   | LONG      | ARTEACH         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AMINA   | MOHAMED   | HAMDI           | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| PAULE   | ORTIZ     | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IZARO   | ORTIZ     | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MALEN   | GONZÁLEZ  | GOIRIA          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAREN   | URIBE     | FLORES          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIBE    | URKIDI    | ALAIOGOIKOA     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Dantza LH5-6

OSTIRALA 13:00-14:00 / VIERNES 13:00-14:00

| IZENA    | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|----------|------------|-----------------|--|
| LAIA     | BARCENILLA | BRAGADO         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ALIZE    | BILBAO     | ARRUZA          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NIKOLE   | IRIONDO    | SALCINES        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UXUE     | OAR        | URIBE           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| STEFANIA | RĂDULESCU  | RĂDULESCU       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ASSIL    | RAFIQ      | RAFIQ           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AINE     | RIVAS      | GARTZIA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UDANE    | ALVES      | HERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IRATI    | ISASI      | GARCIA          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAIA     | ORTIZ      | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NIKOLE   | SOLLOA     | GALAN           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MADDI    | UGALDE     | ARRUTI          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |

## Pintura LH1-2

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA | MAILA  |
|--------------|--------------|-----------|--|
| SUA          | GONZALEZ     | CORTES    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IRENE        | GONZÁLEZ     | CORTIJO   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ALIZE        | SAHAGUN      | ARANO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JOAR         | URIBE        | OLEAGA    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ARIANA MARIA | FODOR        |           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GARAZI       | BILBAO       | ARRUZA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| SARE         | DE BERISTAIN | PABLOS    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO        | IBAIBARRIAGA | URRUTIA   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IRATI        | ORTEGA       | HANLON    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARI         | CENDAGORTA   | GORRIÑO   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARA         | GORROÑO      | VICTORIA  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| OIHAN        | IRUARRIZAGA  | MUNIATEGI | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Pintura LH1-2

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|---------|-------------------|-----------------|--|
| LEIZA   | LARRUCEA          | MERLO           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JULE    | MAIZTEGI          | CARBALLO        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| OIER    | BELAUDE           | MARTINEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| LIBE    | LARRINAGA         | FERREIRA        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EUNITZE | SALABERRI         | VICENTE         | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| SARA    | CHERSAN           | CHERSAN         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZADI   | GABIKAETXEBARRIA  | CIRES           | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PAULE   | OZAETA            | ORTIZ DE ZÁRATE | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ENARA   | ARRIEN            | MONASTERIO      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MEGHAN  | DE CASTRO         | CABRERA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| URTZI   | MONTERROSO        | FERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NILE    | GERRIKAETXEBARRIA | ORMAETXE        | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Pintura LH1-2

OSTIRALA 14:00-15:00 / VIERNES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------|---------------|-------------|--|
| MAGALI | ARRILUZZEA    | ARRIAGA     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| XARE   | GARAY         | PEREZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| PAULA  | KORTA         | AZKETA      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| AMAIUR | MINTEGIA      | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| GARAXI | VEGA          | BARAIAZARRA | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| IZARO  | ALVES         | HERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MADDI  | BERRIATUA     | SEIVANES    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MAIA   | GONDRA        | ELGEZABAL   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LEA    | ENBEITA       | MAGUREGI    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| NIKOLE | OMAETXEBARRIA | ZUGADI      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| IZARO  | ZOBARAN       | FERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LAIA   | GOIRIA        | LORENZO     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Pintura LH3-6

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA | MAILA  |
|---------|-----------|-----------|--|
| MAIDER  | ARRIETA   | MUÑOZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MADDI   | ARTOLA    | GUEZURAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| SARA    | INTXAUSTI | AZPEITIA  | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MAIALEN | LARRUCEA  | MERLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MIKELA  | LEARRETA  | VARTOLOME | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LIERNI  | ARTEACH   | ORUE      | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| EDER    | OZAMIZ    | RODRÍGUEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |



## Pintura LH3-6

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA          | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|----------------|--------------|-----------------|--|
| UDANE          | ALVES        | HERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ARANE          | ARRUTI       | KOBEAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| RUSLAN         | ATXIKALLENDE | BADIOLA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| GORKA          | BAÑUELOS     | URKIDI          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| KATALIN        | ETXEBARRIA   | OLEAGA          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NAROA          | GARCIA       | MARTIN          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NORA           | LANDA        | VAZQUEZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AMALUR         | KALTZAKORTA  | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| GAROA GABRIELA | DRUMEA       | IDOYAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IZAR           | JAIO         | GOIRI           | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELENE          | OLAETA       | IKAZURIAGA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELAIA          | CAMPELO      | QUIJANO         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Pintura LH3-6

OSTIRALA 13:00-14:00 / VIERNES 13:00-14:00

| IZENA    | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|----------|--------------|-----------------|--|
| ANDER    | ARDELEANU    | MOLDOVAN        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| DANEL    | BILBAO       | OLALLA          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAREN    | ORUE         | PEREZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ANE      | OZAETA       | ORTIZ DE ZÁRATE | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ARETX    | BURGOA       | ZUBIAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| STEFANIA | RĂDULESCU    | RĂDULESCU       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LUR      | ZABALBEASKOA | MORENO          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZARO    | MAGUNA       | DE LA TORRE     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ISMAEL   | BOUTALOUST   | ZABALA          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ANDER    | MARTINEZ     | SANCHO          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ANANDA   | SAN MARTÍN   | EZQUIAGA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Antzerki Tailerra LH3-6

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA        | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|---------|------------------|-----------------|--|
| NORA    | LANDA            | VAZQUEZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LAIA    | BARCENILLA       | BRAGADO         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UXUE    | OAR              | URIBE           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IRAIA   | GONZÁLEZ         | CORTIJO         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| UDANE   | SAHELICES        | EREZUMA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| PAULA   | SERRANO          | TRINIDAD        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ITZALE  | SORRIKETA        | ZARAKONDEGI     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ANE     | OZAETA           | ORTIZ DE ZÁRATE | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MAIALEN | URIBARRI         | REMENTERIA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| EIDER   | ZELAIA-ZUGADI    | URIBARRI        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| YASMINA | CALZADA          | HERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN   | GABIKAETXEBARRIA | CIRES           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN   | OREGI            | MINTEGIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MADDI   | GANDIAGA         | IDOIAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |

## Antzerki Tailerra LH3-6

ASTEARTEA 13:00-14:00 / MARTES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA      | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|--------|----------------|--------------|--|
| ENARA  | BORREGON       | URIBE        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AIARA  | CHAMIZO        | FERNÁNDEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ELUR   | ENBEITA        | GONZALEZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| LAIA   | FUENTES        | BETANZOS     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| BEÑAT  | GANDIAGA       | IDOIAGA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| SARE   | GARAY          | OMAR         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZAR   | IBARGUENGOITIA | OLAZAR       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MALEN  | MADARIAGA      | MARIN        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AINES  | OLAZAR         | VELEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENARA  | ROBLES         | SEIVANES     | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIURI  | SANTAMARÍA     | COSGAYA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MIREIA | ARROYO         | IBAIBARRIAGA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| MAIDER | SARRIKOLEA     | OLAETA       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Antzerki Tailerra LH3-6

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|--------|---------------|-------------|--|
| IRADI  | BENITO        | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NIKOLE | IRIONDO       | SALCINES    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NORA   | JIMÉNEZ       | FLORES      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRATI  | MANDALUNIZ    | OARBEASKOA  | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JUNE   | OMAETXEBARRIA | ALAIOGOIKOA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ARAIA  | VILLASANTE    | NEWLANDS    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IRADI  | BENITO        | RODRÍGUEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| MADDI  | UGALDE        | ARRUTI      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JON    | ZABALEGUI     | GASTESI     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JOSU   | ZABALBEASKOA  | MORENO      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRATI  | ISASI         | GARCIA      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IBEL   | LAUCIRICA     | GARCÍA      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Antzerki Tailerra LH3-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA         | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|---------------|-----------------|-----------------|--|
| MAIALEN       | AGIRRE          | FERNANDEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IRATI         | AGIRRE          | GEREKIZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ANE           | AJURIAGOGEASKOA | GORTAZAR        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRAIA         | DELGADO         | GONZÁLEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NAIA          | GONZÁLEZ        | ROBLES          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ARIADNA MARIA | LOPEZ           | MOUSSAVOU       | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| MAIDER        | MUGARZA         | SAHELICES       | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRATI         | AGIRRE          | GEREKIZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AMALUR        | KALTZAKORTA     | MALAXETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IZARO         | ANPARAN         | ZELAIA-ZUGADI   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AIMAR         | GARAY           | PEREZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MARTINA       | GONZALEZ        | PABLOS          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| NILE          | IBAIBARRIAGA    | ZALDUA          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ASSMA         | MOHAMED         | HAMDI           | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AINE          | RIVAS           | GARTZIA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Argazkilaritza LH4-6

ASTEARTEA 13:00-14:00 / MARTES 13:00-14:00

| IZENA      | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA      | MAILA  |
|------------|--------------|----------------|--|
| JOAO PAULO | ALVES        | BRAZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ENEKO      | ARRIEN       | MONASTERIO     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| RUSLAN     | ATXIKALLENDE | BADIOLA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UDANE      | ARTEATX      | ELORRIETA      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ARATZ      | BERMEOSOLO   | NIETO          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AYELEN     | CARRASCO     | GALLO          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LUCIA      | FLORES       | GOMEZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IRAIA      | GONZÁLEZ     | CORTIJO        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AMAIA      | MORALES      | GONZALEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NIKOLE     | REMENTERIA   | IBARGUENGOITIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MAIALEN    | URIBARRI     | REMENTERIA     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JARE       | UGALDE       | LEJARCEGUI     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Argazkilaritza LH4-6

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA      | MAILA  |
|-------|--------------|----------------|--|
| IRATI | AGIRRE       | GEREKIZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| MADDI | GANDIAGA     | IDOIAGA        | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| JARE  | BASTERRETXEA | ZUBIAURRE      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ELENE | BERRIATUA    | SEIVANES       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| DANEL | GARAY        | MARTIN         | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AMAIA | MORALES      | GONZALEZ       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| TELMO | OLABARRIA    | ALBERDI        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| BEÑAT | ORUE         | PEREZ          | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRAIA | BARTOLOME    | CIFUENTES      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAHIA | JIMENEZ      | GARITAONAINDIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IBAI  | MARTIN       | GOIRIA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| IBEL  | LAUCIRICA    | GARCÍA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| UDANE | SAHELICES    | EREZUMA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LAIA  | BARCENILLA   | BRAGADO        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |



## Argazkilaritza LH4-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA        | MAILA  |
|---------|-------------------|------------------|--|
| UXUE    | OAR               | URIBE            | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN   | GABIKAETXEBARRIA  | CIRES            | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN   | MADARIAGA         | MARIN            | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NAIA    | ALDAMIZETXEBARRIA | KANALAETXEBARRIA | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JUNE    | OMAETXEBARRIA     | ALAIOGOIKOA      | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| YASMINA | CALZADA           | HERNANDEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MALEN   | OREGI             | MINTEGIA         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| AMALUR  | KALTZAKORTA       | MALAXETXEBARRIA  | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IZAR    | JAIO              | GOIRI            | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ARANE   | ARRUTI            | KOBEAGA          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIHER   | MESEGUER          | MUÑECAS          | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Musika HH4-5

ASTELEHENA 14:00-15:00 / LUNES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA | MAILA   |
|---------|-----------|-----------|---|
| IRATI   | ALEGRIA   | LEJARRETA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| DANEL   | ANTXIA    | ARZANEGUI | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| JUNE    | GOENAGA   | MUGIRA    | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5 |
| ANE     | RAFAEL    | MADRAZO   | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| AINARA  | RAFAEL    | MADRAZO   | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| JARE    | URIARTE   | ORTIZ     | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| NILE    | URIBE     | FLORES    | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MAORE   | APRAIZ    | GUEZURAGA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MARTXEL | APRAIZ    | ONAINDIA  | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| MARTINA | GORRIÑO   | ITURRIAGA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| SIRA    | OJANGUREN | ITURRIAGA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| ALIZE   | ROMERO    | ZABALA    | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |
| JANITZ  | URIARTE   |           | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4 |

## Musika HH4-5 eta LH1

OSTIRALA 14:00-15:00 / VIERNES 14:00-15:00

| IZENA        | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA       | MAILA  |
|--------------|-----------|-----------------|--|
| ENEKO LUCIAN | BALDAU    | SANDIA          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4  |
| LAIDA        | GOROSTIDI | MADARIAGA       | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4  |
| LEIZE        | RAFAEL    | LARAUDOGOITIA   | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4  |
| MALEN        | BADIOLA   | RUIZ            | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| NIKO         | EGIA      | ZUGADI          | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4  |
| AMANE        | AGIRRE    | ZABALA          | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| ANER         | EREZUMA   | MALAXETXEBARRIA | Haur Hezkuntza (HH) 4 - Educación Infantil (EI) 4  |
| ITSASO       | ISPIZUA   | DOMINGUEZ       | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| MAIA         | JAUREGI   | IBARRA          | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| JULEN        | MORALES   | GONZALEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ANE          | URIARTE   | ORTIZ           | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| PERU         | URKIDI    | GONZALEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ORHI         | GANDIAGA  | IDOIAGA         | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Robotika HH5 eta LH1-2

ASTEAZKENA 14:00-15:00 / MIÉRCOLES 14:00-15:00

| IZENA  | 1.ABIZENA | 2.ABIZENA | MAILA  |
|--------|-----------|-----------|--|
| LUCCA  | IBARRA    | BROVEDANI | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GALDER | ANSOLA    | IBARRA    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ANETTE | ARDELEANU | MOLDOVAN  | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| MARIA  | MADARIAGA | SANHÁ     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JUNE   | SANTIAGO  | FOLGADO   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| HAFSA  | KHAMRCHE  | ZAINI     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| ITXASO | AGIRRE    | FERNÁNDEZ | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| URKO   | EGUREN    | ALEGRIA   | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| MANEX  | AMARIKA   | URGOITIA  | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| BETTIE | JORJADZE  | XX        | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |
| OIHAN  | MARTINEZ  | RODRIGUEZ | Haur Hezkuntza (HH) 5 - Educación Infantil (EI) 5  |

## Robotika LH1-2

OSTEGUNA 14:00-15:00 / JUEVES 14:00-15:00

| IZENA   | 1.ABIZENA   | 2.ABIZENA   | MAILA  |
|---------|-------------|-------------|--|
| LANTZ   | COCA        | BILBAO      | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EGOI    | MAIZTEGI    | CARBALLO    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| MARKEL  | IRIONDO     | SALCINES    | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| JULEN   | ARRIAGA     | LARRETA     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ENEKO   | ELGEZABAL   | AGIRRE      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| GALDER  | CAMPELO     | QUIJANO     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| NOAH    | DE CASTRO   | CABRERA     | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| LIER    | MUNIOZGUREN | ZARAKONDEGI | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| URTZI   | MONTERROSO  | FERNANDEZ   | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| ANDONI  | ONAINDIA    | MARCOS      | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| JULEN   | MORALES     | GONZALEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |
| AMETS   | IZAGUIRRE   | ISASI       | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |
| EUNITZE | SALABERRI   | VICENTE     | Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2 |

## Robotika LH3-4

ASTEAZKENA 13:00-14:00 / MIÉRCOLES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA       | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|--------|-----------------|--------------|--|
| AIUR   | ALEGRIA         | LEJARRETA    | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ANDER  | ARMAOLEA        | CASTILLO     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IÑAKI  | BIDAGUREN       | UGALDE       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LOREA  | BORREGON        | URIBE        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ENDIKA | GUINOVART       | MADRID       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ENEKO  | LÓPEZ           | LARRAKOETXEA | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ALEN   | MUGARZA         | SAHELICES    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IKER   | SANTIAGO        | MARTIN       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| LIHER  | MESEGUER        | MUÑECAS      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| BEÑAT  | ARRIAGA         | ETXEZARRAGA  | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| UNAI   | FIGUERO         | IZAGUIRRE    | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| UNAI   | AJUARIAGOEASKOA | GORTAZAR     | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| IBAI   | DELGADO         | LOPEZ        | Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1 |

## Robotika LH5-6

ASTEARTEA 13:00-14:00 / MARTES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA  | 2.ABIZENA | MAILA  |
|--------|------------|-----------|--|
| INHAR  | ABOITIZ    | MARTIN    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| GORKA  | BAÑUELOS   | URKIDI    | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ISMAEL | BOUTALOUST | ZABALA    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ARETX  | BURGOA     | ZUBIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| AIMAR  | GARAY      | PEREZ     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ADEI   | PAYO       | EREZUMA   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| ENEKO  | RIVAS      | ORBE      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NAIA   | TORREALDAY | ZUBIAGA   | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |

## Robotika LH5-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA  | 1.ABIZENA    | 2.ABIZENA     | MAILA  |
|--------|--------------|---------------|--|
| NOAH   | ARTEACH      | CANTALAPIEDRA | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IRAIA  | BARTOLOME    | CIFUENTES     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LIER   | COCA         | BILBAO        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| BEÑAT  | GANDIAGA     | IDOIAGA       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| EKHI   | LLANTADA     | ARROYO        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| JON    | ZABALEGUI    | GASTESI       | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| IBEL   | LAUCIRICA    | GARCÍA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| DARIUS | BISTEA       | BISTEA        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| MOUAB  | KHAMRICHE    | ZAINI         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| OIER   | LECUE        | ELEXGARAY     | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| LUAR   | DE LA FUENTE | HOJAS         | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |



## Moda LH3-4

ASTELEHENA 13:00-14:00 / LUNES 13:00-14:00

| IZENA   | 1.ABIZENA         | 2.ABIZENA     | MAILA  |
|---------|-------------------|---------------|--|
| MALEN   | GONZÁLEZ          | GOIRIA        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| JONE    | ANPARAN           | ZELAIA-ZUGADI | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| AMAIA   | MORALES           | GONZALEZ      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MAREN   | ORUE              | PEREZ         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ELENE   | SANTORUM          | LAYNA         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| ARAI    | URIONABARRENETXEA | LATORRE       | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| AIALA   | URRIOLABEITIA     | CIRES         | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| SARA    | ZABALEGUI         | GASTESI       | Lehen Hezkuntza (LH) 3 - Educación Primaria (EP) 3 |
| KATALIN | ETXEBARRIA        | OLEAGA        | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| JARE    | LARRINAGA         | FERREIRA      | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| IZAR    | JAIO              | GOIRI         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| MALEN   | MADARIAGA         | MARIN         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |

## Moda LH5-6

OSTEGUNA 13:00-14:00 / JUEVES 13:00-14:00

| IZENA        | 1.ABIZENA     | 2.ABIZENA    | MAILA  |
|--------------|---------------|--------------|--|
| IRADI        | BENITO        | RODRÍGUEZ    | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| ALIZE        | BILBAO        | ARRUZA       | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| DOUGLAS ZION | MCESSON       | AMOYAW-DARKO | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| NIKOLE       | SOLLOA        | GALAN        | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| SARE         | GARAY         | OMAR         | Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4 |
| ELISABETH    | EFTODE        |              | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| NORA         | JIMÉNEZ       | FLORES       | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |
| LEIZE        | ETXEARRIETA   | URRESTI      | Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5 |
| EIDER        | ZELAIA-ZUGADI | URIBARRI     | Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6 |